令和３年３月１０日

新型コロナ感染症対策オンラインセミナー開催のお知らせ

全国ビルメンテナンス協会では、各専門家より様々な角度からコロナ対策を

わかりやすく解説していただくオンラインセミナーを下記のとおり開催します

のでお知らせします。

１ 開催日時  令和３年３月１２日（金）15：30～

３ セミナータイトル

  ○ビルメンテナンス業における新型コロナウイルス感染拡大予防ガイドラ

インの改定ポイント

  ○新型コロナウイルスの感染対策の基本

           東京医療保健大学名誉教授 大久保 憲 様

２ 参加料   無料

３ 参加条件  全国ビルメンテナンス協会の会員

４ 参加場所  オンライン（別途Ｚoom ウェビナーの URL をご登録時のアド

レスにお送りいたします。）

５ 申込方法

次のホームページから申込み願います。

 https://www.j-bma.or.jp/covit19_onlineseminer

６ その他

３月１７日、３月２５日にもオンラインセミナーを開催予定であり、当該セ

ミナーの申込みも合わせて受け付けておりますので、上記ホームページをご

確認願います。

https://www.j-bma.or.jp/covit19_onlineseminer